

Trampoliner

Bestyrelsen har på opfordring fra beboermødet den 25/8-21 arbejdet med en løsning på at få trampoliner i afd. 50. Bestyrelsen har fundet mulige placeringer og fået indhentet pris på to stk. trampoliner. Prisen overstiger dog det beløb som bestyrelsen kan godkende, uden at det har været til afstemning på et beboermøde. Derfor bliver det sat til afstemning ved næstkommende ordinære beboermøde. Prisen beløber sig pt. til ca. 125.000.

Afdelingens køretøjer

Nogle af jer har måske lagt mærke til, at der er flere af afdelingens køretøjer, herunder golfvognene, kører rundt i mørket med manglende lovpligtig belysning. Bestyrelsen har undersøgt forholdene omkring køretøjerne nærmere, og har desværre måtte konstatere, at udover den manglende lovpligtig belysning, er der også køretøjer der ikke har den lovpligtige indregistrering og derfor heller ingen lovpligtig forsikring. Bestyrelsen har derfor sendt en mail til Himmerlands organisationsbestyrelse og bedt dem gå ind i sagen, da bestyrelsen ikke har yderligere beføjelser på dette område. Himmerlands organisationsbestyrelse har meldt tilbage, at denne har fuld tillid til, at driften/administrationen gør og handler ud fra hvad der er i jeres bedste interesse. Det er bestyrelsen ikke enige i, da den manglende forsikring kan koste os alle mange penge, hvis uheldet er ude, eller, at politiet laver en kontrol. Bestyrelsen mener derfor, at det er dennes pligt at oplyse jer beboere om, hvordan tingene forholder sig.

Vejprojekt og vejbump

Bestyrelsen har igennem lang tid arbejdet på, at få den manglende skiltning på plads på Ravnkildevej. For ca. 3 år siden sendte bestyrelsen ønske ind om at få skiltningen lavet, så der kunne komme styr på parkering i afdelingen. Bestyrelsen har i mellemtiden rykket for det med mellemrum, dog uden at administrationen har kunne give besked om, hvornår projektet forventes færdigt. Bestyrelsen vil gerne frem med dette for, at infomere jer beboere om at bestyrelsen gør alt hvad den kan for, at få det løst men, at det er hos administrationen opgaven ligger.

Ønsket om vejbump vil komme på prøve i første omgang ved blokkerne, de skulle gerne komme snarest, men også her ligger opgaven ved administrationen på nuværende tidspunkt.

Hvorfor når bestyrelsen ikke sit arbejde

Der er rigtig mange ting bestyrelsen ikke når, bla. udarbejdelse af den nye husorden, som også blev omtalt på beboermødet i sommer. Bestyrelsen kan kun beklage at den ikke får lavet de ting beboerne ønsker at få lavet, men som tingene er og har været i de sidste par år, så bestyrelsens tid gået med, at få samarbejdet, dialogen og kommunikationen med administrationen til at fungere, dog uden held.

Ekstraordinært beboermøde

Bestyrelsen kalder grundet indholdet i denne udgave af Ravneposten til et ekstraordinært beboermøde, da bestyrelsen ikke kan stå inde for den manglende samarbejdsvilje fra administrationens side og accept af, at bestyrelsen er valgt beboerdemokratisk til at repræsentere jer. Bestyrelsen kan ikke acceptere at lovgivningen brydes og at afdelingens køretøjer ikke er forsikret, da det kan medføre en kæmpe udgift for alle beboere.